60011/2024, referente ao município de Pau dos Ferros – RN de modo que as informações contidas 

no referido Portal foram utilizadas como referência para os preços médios encontrados. 

1.5. O valor máximo estimado para a contratação dos serviços foi fixado em no máximo R$ 56.260,50 

(cinquenta e seis mil, duzentos e sessenta reais e cinquenta centavos), levando em consideração, como 

referência, o preço encontrado no processo acima.  

2. JUSTIFICATIVA  

2.1 A prestação dos serviços de manutenção e reparação de periféricos de informática visa manter em 

perfeito funcionamento todos os equipamentos de informática do Município de  Ouro Branco/RN,